
UCHWAŁA NR XXVII/217/2021 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 27 MAJA 2021 ROKU 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji z dnia 29 marca 2021 r. Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia petycję wniesioną w dniu                 
4 marca 2021r. przez podmiot pn. „Komitet Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego”. 
 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik                   
do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy, 
zobowiązując go do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


